Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa



Jl. MT. Haryono No. 96 75243 0541777926

https://dpmpd.kaltimprov.go.id/

Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan

Pemerintahan Desa

Layanan Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan

No. SK:

Persyaratan

1. Data Masyarakat Hukum Adat

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Data Masyarakat Hukum Adat yang akan dibina
- 2. Dasar Hukum Pembentukan Penetapan Masyarakat Hukum Adat

Waktu Penyelesaian

1 Tahun

Memberikan pelayanan selama satu tahun anggaran sesuai target yang tertuang dalam RKA DPMPD Prov. Kaltim Tahun Anggaran 2020

Biaya / Tarif

250000000

Biaya menyesuaikan anggaran yang ditetatapkan dalam RKA/DPA DPMPD Kaltim Tahun Anggaran 2020

Produk Pelayanan

1. Pembinaan Masyarakat hukum Adat

Pengaduan Layanan

Menerima laporan hasil pembinaan sebanyak 5 Masyarakat Hukum Adat